
Uppsatsstipendium 
på 10 000 kr!
Bankernas Arbetsgivarorganisation (BAO) och Finansförbundet 
har en gemensam Jämställdhets- och mångfaldskom-
mitté som arbetar med att följa och främja jämställhets- och 
mångfaldsutvecklingen inom bank- och fi nansbranschen samt 
sprida kunskap om jämställdhet och mångfald. Kommittén 
belönar varje år en uppsats med stipendium om 10.000 kr.

Sista ansökningsdag är den 30 april.

En förutsättning för att få stipendiet är att uppsatsen handlar om jämställdhet och/eller mångfald. 
Sökkriterium för stipendiet är

kan sökas för uppsatser på högskolenivå som har blivit godkända för ett år bakåt i tiden från och • 
med ansökningsår
att du som stipendiat ställer upp och berättar om uppsatsen på ett informationsmöte tillsammans • 
med Jämställdhets- och mångfaldskommittén
att du som stipendiat genom din ansökan godkänner att Jämställdhets- och mångfaldskommittén • 
får ta del av uppsatsen och använda den för vidare spridning inom branschen samt för publicering 
på BAO:s respektive Finansförbundets hemsidor.

Presentation och handledarintyg
Skriv en kort presentation av dig själv. Vi vill ha uppgift om: personnummer, för- och efternamn, 
bostadsadress (inkl postadress), telefonnummer (inkl riktnummer), e-postadress, utbildning och skola, 
institution och uppsatsnivå. Bifoga ett handledarintyg i orginal från din handledare. 

Din uppsats
Bifoga din uppsats inklusive en kortare sammanfattning av uppsatsen på max en A4-sida. Stipen-
dium betalas ut till författaren/författarna när uppsatsen är klar och godkänd. 

Skicka handlingarna
Sista ansökningsdag är den 30 april. Skicka ansökningshandlingarna i ett kuvert, märkt ”Stipendie-
ansökan - jämställdhet/mångfald”, till:
BAO, Stureplan 4, 114 35 Stockholm eller 
Finansförbundet, Box 720, 101 34 Stockholm.
Vänligen sänd även själva uppsatsen elektroniskt till en av nedanstående kontaktpersoners e-mail-
adress.

Kontaktpersoner
Camilla Amnér, BAO, camilla@bao.se
Olov Ferneborg, Finansförbundet, olov.ferneborg@fi nansforbundet.se


